Financial Reporting Standards) och tolkningarna av dessa (IFRIC). Denna delårsrapport är

upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget har upprättat sin finansiella

rapportering i enlighet med årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation

RR 32:06, Redovisning för juridisk person. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är

oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2006.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer

Undertecknande och intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt

av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga

risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står

inför.

			   Göteborg, 27 augusti

			   Fastighets AB Balder

				   Styrelsen

				   Christina Rogestam

			   Styrelseordföranden

   Sten Dunér						   Fredrik Svensson

   Styrelseledamot					   Styrelseledamot

				   Erik Selin

			   Styrelseledamot och VD

fastighets ab Balder · dELÅRSRAPPORT JAN-JUNI 2007   11

Data per aktie 2)

	 2007	 2006	 2007	 2006 	 2006/2007	 2006
	 april–juni	 april–juni	 jan–juni	 jan–juni	 juli–juni	 jan–dec

Genomsnittligt antal aktier, tusental	 16 220	 15 522	 16 220	 15 461	 16 220	 15 675

Resultat efter skatt, kr	 12,99	 4,89	 16,65	 6,89	 37,26	 28,12

Resultat efter skatt exkl värdeförändring, kr	 2,42	 1,73	 3,98	 2,81	 19,12	 18,44

Förvaltningsresultat före skatt, kr	 3,12	 2,40	 5,58	 3,90	 11,75	 10,23

Driftsöverskott, kr	 7,48	 5,04	 14,07	 8,33	 27,38	 21,99

Utestående antal aktier, tusental	 16 220	 16 220	 16 220	 16 220	 16 220	 16 220

Fastigheter verkligt värde, kr	 433	 372	 433	 372	 433	 431

Eget kapital, kr	 109,17	 71,91	 109,17	 71,91	 109,17	 92,52

Börskurs per bokslutsdagen, kr	 105,00	 80,00	 105,00	 80,00	 105,00	 102,00

2) Någon utspädningseffekt föreligger ej då inga potentiella aktier förekommer

Koncernens resultaträkning
	 2007	 2006	 2007	 2006	  2006/2007	 2006
Mkr	 april–juni	 april–juni	 jan–juni	 jan–juni	 juli–juni	 jan–dec

Hyresintäkter	 174,8	 117,1	 345,8	 205,3	 664,0	 523,5

Fastighetskostnader 1)	 –53,5	 –38,8	 –117,6	 –76,4	 –220,0	 –178,8

Driftsöverskott	 121,3	 78,3	 228,2	 128,9	 444,0	 344,7

Värdeförändringar fastigheter, realiserade	 70,0	 —	 70,0	 —	 70,0	 —

Värdeförändringar fastigheter, orealiserade	 119,8	 68,3	 169,3	 87,6	 293,7	 212,0

Central administration	 –5,1	 –7,6	 –10,1	 –13,9	 –20,5	 –24,3

Andel i resultat från intressebolag	 0,6	 —	 0,7	 —	 0,7	 —

Rörelseresultat	3 06,5	 138,9	45 8,1	 202,5	 787,9	53 2,4

Räntenetto	 –65,6	 –33,4	 –127,6	 –54,7	 –233,0	 –160,1

Värdeförändringar derivat, orealiserade	 21,1	 —	 18,9	 —	 17,6	 –1,3

Resultat före skatt	 262,0	 105,5	34 9,5	 147,9	5 72,6	3 71,0

Aktuell skatt	 –0,1	 –0,1	 –0,1	 –0,1	 –3,4	 –3,4

Uppskjuten skatt	 –51,2	 –29,4	 –79,4	 –41,3	 35,1	 73,2

Periodens resultat	 210,8	 76,0	 270,0	 106,5	 604,3	44 0,8

Förvaltningsresultat före skatt	 50,6	 37,2	 90,6	 60,3	 190,6	 160,3

Resultat efter skatt per aktie, kr 2)	 12,99	 4,89	 16,65	 6,89	 37,26	 28,12

1) Fastighetskostnader

Driftskostnader	 –32,4	 –23,6	 –73,9	 –47,5	 –131,8	 –105,4

Underhåll	 –4,0	 –2,2	 –9,2	 –6,0	 –21,6	 –18,4

Tomträttsavgäld	 –3,5	 –3,0	 –7,3	 –5,5	 –14,1	 –12,3

Fastighetsskatt	 –7,3	 –4,4	 –13,8	 –8,0	 –27,4	 –21,6

Fastighetsadministration	 –6,3	 –5,6	 –13,3	 –9,4	 –25,0	 –21,1

Summa fastighetskostnader	 –53,5	 –38,8	 –117,6	 –76,4	 –220,0	 –178,8

Då inga minoritetsintressen föreligger är hela resultatet hänförligt till moderbolagets aktieägare

12   fastighets ab Balder · dELÅRSRAPPORT JAN-JUNI 2007

Nyckeltal
			   2007	 2006	  2006/2007		  2006
Mkr			   jan–juni	 jan–juni	 juli–juni		  jan–dec

Fastighetsrelaterade

Hyresvärde, kr/kvm			   967	 917	 967		  952

Hyresintäkter, kr/kvm			   873	 834	 873		  859

Ekonomisk uthyrningsgrad, %			   90	 91	 90		  90

Överskottsgrad, %			   66	 63	 67		  66

Verkligt värde, kr/kvm			   9 290	 8 176	 9 290		  8 854

Antal fastigheter			   129	 116	 129		  128

Uthyrningsbar yta, tkvm 			   756	 739	 756		  790

Finansiella

Avkastning eget kapital, %			   20,1	 12,4	 41,1		  37,5

Avkastning totalt kapital, %			   9,5	 6,9	 11,6		  10,5

Räntetäckningsgrad, ggr			   1,7	 2,1	 1,8		  2,0

Soliditet, %			   24,3	 18,5	 24,3		  20,6

Skuldsättningsgrad, ggr			   3,0	 4,2	 3,0		  3,7

Belåningsgrad, %			   76,7	 80,9	 76,7		  79,5

Förvaltningsresultat före skatt, Mkr			   90,6	 60,3	 190,6		  160,3

	 2007	 2006	 2006/2007	 2006
Mkr	 jan–juni	 jan–juni	 juli–juni	 jan–dec

Hyresintäkter

Stockholm	 133,7	 111,9	 256,8	 235,0

Göteborg	 132,7	 63,7	 250,8	 181,8

Malmö	 47,5	 24,7	 93,0	 70,2

Riks	 31,8	 5,0	 63,3	 36,5

Totalt	345 ,8	 205,3	 664,0	5 23,5

Driftsöverskott inkl värdeförändring fastigheter

Stockholm	 152,6	 102,8	 294,8	 245,0

Göteborg	 138,1	 61,5	 233,3	 156,7

Malmö	 141,6	 48,0	 216,3	 122,7

Riks	 35,2	 4,2	 63,3	 32,3

Totalt	4 67,5	 216,5	 807,7	55 6,7

Segmentsinformation

fastighets ab Balder · dELÅRSRAPPORT JAN-JUNI 2007   13

Koncernens förändring av eget kapital
		  Övrigt	 Balanserade vinstmedel	 Totalt eget
 Mkr	 Aktiekapital	 tillskjutet kapital	 inklusive årets resultat	 kapital

Ingående eget kapital 2006-01-01	 13,8	 573,6	 264,4	 851,8

Apportemission		  70,0		  70,0

Pågående apportemission		  138,0		  138,0

Periodens resultat			   106,5	 106,5

Utgående eget kapital 2006-06-30	 13,8	 781,6	3 70,9	 1 166,4

Apportemission	 2,4	 205,6		  208,0

Årets resultat			   440,8	 440,8

Utgående eget kapital 2006-12-31	 16,2	 779,3	 705,2	 1 500,7

Ingående eget kapital 2007-01-01	 16,2	 779,3	 705,2	 1 500,7

Periodens resultat			   270,0	 270,0

Utgående eget kapital 2007-06-30	 16,2	 779,3	 975,2	 1 770,7

Koncernens balansräkning
			   2007	  2006	 2006
Mkr			3   0 juni	3 0 juni	3 1 dec

Tillgångar

Förvaltningsfastigheter	 6 973,3	 6 037,8	 6 948,6

Rörelsefastighet	 48,8	 —	 48,4

Övriga materialla anläggningstillgångar	 4,7	 2,6	 4,7

Andelar i intressebolag	 0,7	 —	 0,0

Uppskjuten skattefordran	 151,4	 88,3	 230,9

Kortfristiga fordringar	 73,5	 69,2	 51,1

Derivat	 17,6	 —	 —

Likvida medel	 14,5	 120,9	 2,5

Summa tillgångar	 7 284,5	 6 318,8	 7 286,2

Eget kapital och skulder

Eget kapital	 1 770,7	 1 166,4	 1 500,7

Långfristiga skulder 1)	 5 226,1	 4 801,6	 5 443,5

Kortfristiga skulder 1)	 287,8	 350,8	 340,7

Derivat	 —	 —	 1,3

Summa eget kapital och skulder	 7 284,5	 6 318,8	 7 286,2

1) Varav räntebärande skulder	 5 366	 4 886	 5 564

Ställda panter

Fastighetsinteckningar	 6 168,3	 4 945,4	 5 498,7

14   fastighets ab Balder · dELÅRSRAPPORT JAN-JUNI 2007

Koncernens kassaflödesanalys
			   2007	 2006	 2006
Mkr			   jan–juni	 jan–juni	 jan–dec

Driftsöverskott			   228,2	 128,9	 344,7

Centrala administrationskostnader			   –10,1	 –13,9	 –24,3

Återläggning av avskrivningar			   1,3	 0,4	 1,6

Justeringsposter			   –2,0	 –8,1	 —

Betalt finansnetto			   –130,6	 –54,7	 –163,9

Betald skatt			   –13,3	 —	 —

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital			   73,5	5 2,6	 158,1

Förändring rörelsefordringar			   –22,5	 –36,0	 –17,8

Förändring rörelseskulder			   –57,8	 204,2	 110,2

Kassaflöde från den löpande verksamheten			   –6,8	 220,8	 250,5

Förvärv av fastigheter			   –163,1	 –2 281,8	 –2 916,8

Förvärv av materiella anläggningstillgångar			   –0,8	 –1,0	 –3,7

Förvärv av uppskjuten skattefordran/skuld		  	 —	 0,6	 –27,3

Investering i befintliga fastigheter			   –93,8	 –34,3	 –96,4

Försäljning av fastighet			   470,6	 —	 —